DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS HISTÓRIAS EM
QUADRINHOS NA SALA DE AULA: OBSTÁCULOS, PRÁTICAS E REFLEXÕES de
autoria de MARÍLIA CRISTINA DE QUEIROZ, THIAGO ACÁCIO RAPOSO, AURICÉLIA
LOPES PEREIRA, VALDEIR ALVES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI ENID & IV
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18169

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18169